2016 年半年度报告

23 / 110

以上关于重大资产重组的承诺事项详情见本公司 5月 16日披露的《博威合金发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》 “重大事项提示”之“十一、本次交易相关各

方作出的重要承诺”，因本次交易尚未完成，部分承诺事项履行条件尚未达成，故报告期内未开

始履行。

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

本公司 2016 年度继续聘用天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司审计机构。

审计期间改聘会计师事务所的情况说明

无。

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司治

理准则》及中国证监会有关法律法规的要求，逐步建立较为完善的公司法人治理结构运作框架和

较为健全的企业内部管理制度。报告期内，公司进一步规范公司运作，加强内部控制建设，公司

法人治理结构的实际情况基本符合《上市公司治理准则》的要求。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

无。

2016 年半年度报告

24 / 110

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比

例
(%)

一、有限售条件

股份

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

其中：境内非国

有法人持股

境内自

然人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自

然人持股

二、无限售条件

流通股份

215,000,000 100   215,000,000   215,000,000 430,000,000 100

1、人民币普通

股

215,000,000 100   215,000,000   215,000,000 430,000,000 100

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 215,000,000 100   215,000,000   215,000,000 430,000,000 100

2、 股份变动情况说明

 2016 年 4月 18 日，公司发布了《2015 年度利润分配实施公告》（详见《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》及上交所网站 www.sse.com.cn), 以公司 2015 年末总股本 215,000,000

股为基数，拟每 10股派发现金股利人民币 1.2 元（含税），总计派发现金股利人民币 25,800,000

元。同时，以资本公积向全体股东每 10股转增 10股，共计拟转增 215,000,000 股。确定股权登

记日为 2016 年 4 月 21 日，除息日为 2016 年 4 月 22 日，2016 年 4月 22 日为现金红利发放日，

2016 年 4月 25 日为新增无限售条件流通股份上市日，按时完成了 2015 年度利润分配事宜。

http://www.sse.com.cn/

2016 年半年度报告

25 / 110

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

无。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 17,595

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表